

Ønskebørn Køge ApS

Theilgaards Vej 4
4600 Køge
CVR-nr. 31 15 53 71

Årsrapport for 1. oktober 2016 - 30. september 2017
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2018

Steen Lund Kristiansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Ønskebørn Køge ApS
Theilgaards Vej 4
4600 Køge

CVR-nr.: 31 15 53 71

Stiftet: 18. december 2007

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion Steen Lund Kristiansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med salg af alle former for babyudstyr samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -29.516.

Egenkapitalen udgør kr. 2.591.171.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE		3.680.642	3.704.983
Personaleomkostninger.....	1	<u>-3.579.034</u>	<u>-3.502.049</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		101.608	202.934
Afskrivninger		-159.774	-132.473
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-37.815</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-58.166	32.646
Finansielle indtægter		59.564	59.245
Finansielle omkostninger	2	<u>-56.039</u>	<u>-38.709</u>
RESULTAT FØR SKAT		-54.641	53.182
Skat af årets resultat		<u>25.125</u>	<u>1.334</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-29.516</u></u>	<u><u>54.516</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-29.516</u>	<u>54.516</u>
Disponeret i alt		<u><u>-29.516</u></u>	<u><u>54.516</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-17	30/09-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		307.424	290.700
Indretning af lejede lokaler		248.465	329.013
Materielle anlægsaktiver i alt		555.889	619.713
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		326.276	266.712
Finansielle anlægsaktiver i alt		326.276	266.712
ANLÆGSAKTIVER I ALT		882.165	886.425
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		6.028.324	5.491.941
Varebeholdninger i alt		6.028.324	5.491.941
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		27.114	4.536
Andre tilgodehavender		44.347	44.868
Udskudt skatteaktiv		78.028	52.903
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		149.489	102.307
Likvide beholdninger		359.260	771.721
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		6.537.073	6.365.969
AKTIVER I ALT		7.419.238	7.252.394

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-17	30/09-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.466.171	2.495.687
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		2.591.171	2.620.687
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.345.797	1.458.891
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.865.536	2.414.644
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		616.734	758.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.828.067	4.631.707
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		4.828.067	4.631.707
PASSIVER I ALT		7.419.238	7.252.394
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2016/17	2015/16
Lønninger	2.981.302	2.936.170
Pensioner	293.129	294.528
Andre omkostninger til social sikring	80.662	82.479
Øvrige personaleomkostninger	219.278	195.678
Regulering af feriepengeforpligtelse	4.663	-6.806
Personale omkostninger i alt	<u>3.579.034</u>	<u>3.502.049</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>10</u>	<u>11</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	54.698	38.589
Renteomkostninger, øvrige	<u>1.341</u>	<u>120</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>56.039</u>	<u>38.709</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Ønskebørn Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået lejekontrakter med uopsigelighed frem til 1. august 2021 og herefter 6 måneders opsigelse. Selskabets samlet huslejeoplygtelse er pr. 30. september 2017 opgjort til kr. 6.056.700.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for udlejere stillet en bankgaranti på i alt kr. 698.850.

Selskabet har til sikkerhed for leverandør stillet en bankgaranti på i alt kr. 158.000.